

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EBC Holding 2019 ApS

c/o Erik Bang Christensen, Attemosevej 169, 2840 Holte

CVR-nr. 40 58 25 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBC Holding 2019 ApS c/o Erik Bang Christensen Attemosevej 169 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 58 25 41
	Stiftet: 11. juni 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Bang Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -13.110 t.kr. mod 47.998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-5.598	-45
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-5.598	-45
Andre finansielle indtægter	3.290.065	62.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.057.488</u>	<u>-1.155</u>
Resultat før skat	-16.773.021	61.561
3 Skat af årets resultat	<u>3.662.940</u>	<u>-13.563</u>
Årets resultat	<u>-13.110.081</u>	<u>47.998</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-12.369
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	60.267
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.210.081</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-13.110.081</u>	<u>47.998</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer	174.906.804	194.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.906.804</u>	<u>194.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.906.804</u>	<u>194.001</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.662.940	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.084.164	0
Andre tilgodehavender	2.747.186	20.292
Tilgodehavender i alt	<u>9.494.290</u>	<u>20.292</u>
Likvide beholdninger	<u>285.338</u>	<u>213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.779.628</u>	<u>20.505</u>
Aktiver i alt	<u>184.686.432</u>	<u>214.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	172.838.259	186.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>173.438.259</u>	<u>186.648</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.693
Anden gæld	11.248.173	26.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.248.173</u>	<u>27.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.248.173</u>	<u>27.858</u>
Passiver i alt	<u>184.686.432</u>	<u>214.506</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	500.000	12.369.316	125.781.350	100.000	138.750.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-12.369.316	60.266.990	100.000	47.997.674
Egenkapital 1.					
januar 2024	500.000	0	186.048.340	100.000	186.648.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-13.210.081	100.000	-13.110.081
	500.000	0	172.838.259	100.000	173.438.259

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.057.488</u>	<u>1.155</u>
	<u>20.057.488</u>	<u>1.155</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.563
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.662.940</u>	<u>0</u>
	<u>-3.662.940</u>	<u>13.563</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	0	8.500
Afgang i årets løb	0	-8.500
Kostpris 31. december 2024	0	0
Opskrivninger 1. januar 2024	0	12.369
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-12.369
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
5. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2024	53.656.192	51.855
Tilgang i årets løb	0	1.801
Afgang i årets løb	-184.562	0
Kostpris 31. december 2024	53.471.630	53.656
Opskrivninger 1. januar 2024	140.345.816	81.788
Årets opskrivninger	-18.948.379	58.557
Tilbageførsel, afhændede værdipapirer	37.737	0
Opskrivninger 31. december 2024	121.435.174	140.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	174.906.804	194.001
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2024		174.907
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-18.948

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for tidligere tilknyttede virksomheders bankmellemværende, begrænset til 50.865 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bang Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: fa9dcd2f-e1e8-46ce-aa45-5504649e379f

IP: 185.193.xxx.xxx

2025-05-22 18:49:07 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-22 20:48:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.